УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №523
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.07.2015
  15 час   30 минут
	№ 11

	О регистрации Федотовой Веры Евгеньевны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) по одномандатному избирательному округу №17 на выборах в единый день голосования 13 сентября 2015 года

Проверив соответствие порядка выдвижения Федотовой Веры Евгеньевны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный  район (муниципальный район) по одномандатному избирательному округу №17 требованиям Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", а также достоверность сведений, содержащихся в подписных листах, документах, необходимых для регистрации кандидата, и в соответствии с пунктами 1,6 статьи 16 вышеуказанного закона, постановлением  Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района от   11.06.2015г  № 24 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии  округа № 17 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район(муниципальный район) 13 сентября 2015 года  на участковую избирательную комиссию избирательного участка №523, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №17 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район ( муниципальный район установила следующее.
Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Федотовой Веры Борисовны на проверку было представлено 13 подписей избирателей в поддержку его выдвижения. В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" было проверено 13 (тринадцать) подписей, недостоверных подписей – нет.

В соответствии со статьей 33 указанного закона, участковая избирательная комиссия избирательного участка №523, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №17 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)  постановляет:

1. Зарегистрировать Федотову Веру Евгеньевну, 1977 года рождения, образование средне профессиональное,  заведующую отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, ГБУ СО ВО «Гусь-Хрустальный комплексный центр социального обслуживания населения»  проживающего п. Добрятино, ул. Ленина, д.4а, кв.7, Гусь-Хрустального района Владимирской области,  выдвинутого кандидатом в депу​таты Совета народных депутатов муниципального образования  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)  в порядке самовыдвижения, на основании представленных подписей избирателей.
            1. Выдать Федотовой Вере Евгеньевне удостоверение о регистрации установленного образца.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Гусевские вести".

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района в сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии

Моисеева Т.Б.

Секретарь

избирательной комиссии

Иванова Ж.Н.